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Årsberetning fra den ordinære generalforsamling tirsdag 14/3-2023 

På generalforsamlingen i 2022 ønskede Henrik Mørup-Petersen og Peder Christensen efter mange 
års trofast tjeneste at nyde deres pensionisttilværelse. Jens Christian Gam-Hadberg blev på 
generalforsamlingen valgt ind i bestyrelsen, og bestyrelsen fik til opgave at finde en yderligere, for at 
bestyrelsen igen er fuldtallig. Dette lykkes efter generalforsamlingen hvor Anru Narenthirarajah 
trådte ind som bestyrelsesmedlem. På den ordinære generalforsamling i 2022 blev 
antenneforeningen nedlagt – dette har ikke haft nogen betydning for Glentens brugere, ud over at 
der kunne spares få kroner i kontingent til antenneforeningen. 

Igennem hele året, har Susanne Folden været i kontakt med hver sagsbehandler, som har været 
tilknyttet fornyelse af de private vænger (og der var mange). Stor ros til Susanne for arbejdet. 

TDC er pt i gang med at lægge Fiber overalt.  

Der er desværre stadig intet på plads vedrørende støjafskærmning, men yderligere vil komme under 
eventuelt. 

Vejbrøndene er renset af foreningen og asfalt arbejde er udført april 2022. 

Søparkens Grundejerforening har også været en del af kommunens projekt en kærlig hånd for 
Dalum, hvor følgende er seneste status i forhold til de penge partnerskabet kunne fordele: 

 

Samlet set blev der afholdt 4 bestyrelsesmøder. 

I forhold til renovering af vejene er denne nu afsluttet af Odense Kommune, da vejene pt ikke 
vurderes som trafikfarlig af Odense kommune. Jeg var i kontakt med advokaten fra Odense 
Kommune, som oplyste om nye regler der trådte i kraft slut 2022 og kommunen nu ikke mere kan 
kræve at veje fornyes, når de ikke er trafikfarlig. Stor ros til Jan, som har gjort et kæmpe arbejde 
sidste år for at få kommunen ud og få revurderet sagen. Hver beboer modtog på tidspunktet da 
sagen blev startet, et brev i eboks (hvis nye beboer ikke har modtaget afslutningen af sagen, har 
bestyrelsen kopier af brevene til de forskellige vænger – tak til de medlemmer, som har sendt disse 



til bestyrelsen). Dette betyder bestyrelsen igen har øget fokus på renovering af vængerne. Vi ved 
allerede at Vandcenter syd skifter stophaner august/september 2023, som ifølge kommunen 
medfølger et større arbejde.  

 

Lidt historik, grundene var solgt 1970 med vængerne som offentlige kommuneveje af Dalum 
Kommune. Heri er både vænger og stamvej i Søparken medtaget. Derfor er der ikke et tinglyst krav 
om at være medlem af et vejlaug, da grundene er solgt med vængerne udlagt som offentlige 
kommuneveje. Fire år senere, ændrede Odense Kommune dog vængerne til privat fællesvej (og 
Grundejerforeningen havde dengang en større sag med advokater etc. mod kommunen). 

Undervejs har Fjernvarme Fyn, vandcenter Syd, Energifyn, TDC etc. udført opgravninger hvor der ikke 
er etableret slidelag, men GAB til dette har Odense Kommune afsat penge til at ændre dette til 
slidelag. 

Pga. ovenstående med de offentlige kommuneveje, som blev ændret til private fællesveje er der 
ingen tinglysning for et vejlaug og hver grundejer skal selv spare op til en kommende udskiftning af 
asfalten. Der henvises til, at hver grundejer på et tidspunkt får en større udgift når de private vænger 
skal fornyes (måske om 5, 10 eller 20 år). Dette skal hver grundejer selv spare op til. 

 

 


